SCHILTZ
1
N082509/01/2015
BEWEEGBAAR STATIEF UIT
GECHROMEERD STAAL VOOR MEETKLOK BFZ.CLAS
Deze zeer stabiele arm laat een onbegrensde mobiliteit toe in de 3 richtingen.
Eén enkele centrale knop verwezenlijkt de complete bevestiging van de 3 gewrichten.Het

4900-42 (L 420 mm)
Standard sets:
4900-42 F+SM
4900-42 F
4900-42 F+MM
5000-62 (L 620 mm)
Standard sets:
5000-62 F+MM
5000-62 F
5000-62 F+S+DMM (with column 450 mm)5000-62 F+MM
Actieradius
R (mm)
Draagkracht
(daN)
(A) (B) Ref.
130 3 M6 M6 BFZ.CLAS.130
200 4 M8 M6 BFZ.CLAS.200
280 7 M8 M6 BFZ.CLAS.280
400 6 M8 M8 BFZ.CLAS.400
450 7,5 M8 M8 BFZ.CLAS.450
630 12 M10 x 1,25 M8 BFZ.CLAS.630
r
M8A
B
R

Ø 8 mm (op aanvraag US standaard 3/8") en een zwaluwstaartverbinding.
Het onderste gedeelte van deze 4 statieven is voorzien van een buitenschroefdraad
aanpasbaar aan de verschillende basisstukken – zie opties.
De grote modellen Ref. BFZ.STRA.280 en 330 laten een traploze regeling toe van de voors-
panning van de arm d. m. v. een zeskante moer.
Deze moer bevindt zich onder de sturingsknop na demontage ervan.
Dit vermijdt eventuele schade van de meetklok of van de controletaster bij het lossen van
het apparaat tijdens de ontspanning.
De meetklok maakt geen deel uit van de levering.
De basisstukken moeten afzonderlijk besteld worden.
Actieradius
R (mm)
Draagkracht
(daN)
(A) (B) Ref.
130 3 M6 M6 BFZ.STRA.130
200 4 M8 M6 BFZ.STRA.200
280 6 M8 M6 BFZ.STRA.280
330 7 M8 M8 BFZ.STRA.330
r
M8A
B
R